Срок оказания услуг по размещению детского летнего лагеря на территории 

автономной организации образования «Назарбаев Университет»: не более 61 (шестидесяти 

одного) календарного дня. 

5.2. Стоимость услуг по размещению детского летнего лагеря на территории 

Университета за койка место составляет не менее 6 570 (шесть тысяч пятьсот семьдесят) тенге 

с учетом НДС. 

6. Проект Договора 

6.1.  Проект типового договора (Приложение 2 к объявлению). 

7. Квалификационные требования к потенциальным нанимателям и иные 

условия 

7.1. Указаны в технической спецификации (Приложение 1 к объявлению).

[...]

Исполнитель должен оказать услуги по размещению детского летнего лагеря на территории автономной организации образования 

«Назарбаев Университет» в период от 01 июня 2026 года до 31 июля 2026 года. 

Стоимость услуг по размещению детского летнего лагеря на территории Университета составляет: не менее 6 570 (шесть тысяч пятьсот 

семьдесят) тенге с учетом НДС на 1-го ребенка в сутки.  

Количество детей Заказчика за весь период действия Договора составляет не более 896 (восемьсот девяносто шесть). 

Исполнитель должен оказать Заказчику услуги по размещению детского летнего лагеря на территории «Назарбаев Университет», которые 

состоят из нижеследующих услуг: 

1. Услуги по аренде нежилых помещений с имуществом, расположенных по адресу: г. Астана, пр.